山东贵恒信房地产土地评估经纪有限公司                                         房产估价报告


      房地产估价报告

        鲁贵评（2018）字第269号
估价项目名称：山东川君化工股份有限公司所属淄川区经济开发区东山社区房产市场价值评估
估价委托人：淄博市淄川区人民法院
房地产估价机构：山东贵恒信房地产土地评估经纪有限公司

注册房地产估价师：董月华（1120040185）包红选（1119960038）
估价报告出具日期：2018年06月08日
致估价委托人函

淄博市淄川区人民法院：

    受贵单位委托，我们对山东川君化工股份有限公司所属淄川区经济开发区东山社区房产（房屋所有权证号：淄博市房权证淄川区字第04-1028851号、04-1028852号、04-1028853、04-1028854、04-1028855、04-1028856、04-1028857、04-1028858、04-1028859、04-1028860、04-1028861、04-1028862、04-1028863号）的市场价值进行了评估。

估价目的：根据《山东省淄博市淄川区人民法院评估委托函》[（2018）鲁0302评85号]要求，对估价对象进行科学鉴定，为委托方提供客观、公正、合理的市场价值参考依据。

估价对象：本次估价对象为山东川君化工股份有限公司所属淄川区经济开发区东山社区的房产，根据估价委托人提供的《房屋所有权证》及注册房地产估价师实地查勘了解，估价对象房屋所有权人为山东川君化工股份有限公司，房屋坐落为淄川区经济开发区东山社区，共有情况为单独所有，产权来源为自建，建成年代为1995-1997年，详见下表：
	房屋所有权证号
	幢号
	房屋总层数
	建成年代
	结构
	证载用途/实际用途
	建筑面积（㎡）
	房产状况

	04-1028851号
	1
	1
	1997
	混合
	门卫/门卫
	55.38
	估价对象外墙长条瓷砖，内墙涂料，地面水泥，铝合金门，塑钢窗，屋顶为平顶，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028852号
	2
	1
	1997
	砖混
	办公/办公
	184.79
	外墙部分瓷砖部分水泥抹面，内墙刮瓷，地面瓷砖，铝合金门窗，走廊内地面瓷砖，底部1.3米砖基础，铝合金窗，水、电配套，屋顶为尖顶瓦房，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028853号
	3
	1
	1995
	砖木
	仓库/仓库
	144.90
	现场勘查未能进入室内，外墙涂料，尖顶瓦房，钢窗，简易门，水、电配套，房屋维护、保养状况一般。

	04-1028854号
	4
	1
	1995
	砖木
	仓库/办公
	249.08
	外墙涂料，内墙涂料，铝合金门窗，少部分钢窗，尖顶瓦房，地面部分瓷砖，部分水泥，实际用途为办公，水、电配套，房屋维护、保养状况一般。

	04-1028855号
	5
	2
	1997
	混合
	仓库/实验楼、仓库
	417.15
	外墙墙漆，内墙刮瓷，共2层，尖顶瓦房，1层简易门，塑钢窗，地面水泥，部分墙面瓷砖，1-2层外置楼梯，水泥台阶，不锈钢扶手。 2层为4个实验车间，铝合金门，塑钢窗，顶部简易吊顶，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。估价对象证载1层，实际为2层使用。

	04-1028856号
	6
	1
	1997
	混合
	仓库/车间
	161.20
	内外墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7.2米，屋顶檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028857号
	7
	1
	1997
	混合
	仓库/车间
	214.16
	内外墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7.2米，屋顶檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028858号
	8
	1
	1997
	混合
	仓库/车间
	113.42
	内外墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7.2米，屋顶檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028859号
	9
	1
	1997
	混合
	仓库/车间
	441.50
	内外墙墙漆，地面水泥，铁门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7米，屋顶铁架檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况一般。

	04-1028860号
	10
	2
	1997
	混合
	仓库/车间
	148.38
	内外墙墙漆，地面水泥，部分窗户已破，实际用途为车间，1-2层外置楼梯，平顶，水、电配套，房屋维护、保养状况差。面积说明：该车间证载面积为235.48平方米，现场勘查，后面部分倒塌，扣除后剩余部分建筑面积为148.38平方米。

	04-1028861号
	11
	1
	1997
	钢结构
	仓库/车间
	335.32
	底部混凝土基础，顶部铁架水泥檩条，彩钢板覆顶，地面水泥，铝塑推拉门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7米，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028862号
	12
	1
	1997
	钢混
	仓库/车间
	929.89
	外墙墙漆，内墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，铝合金窗户，用途为车间，檐高7.2米，屋顶铁架檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028863号
	13
	1
	1997
	钢混
	仓库/车间
	587.79
	外墙墙漆，内墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，铝合金窗户，用途为车间，檐高7.2米，屋顶铁架檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	合计
	3982.96
	——


价值时点：价值时点确定为注册房地产估价师实地查勘之日2018年05月28日。

价值类型：市场价值
估价方法：成本法

估价结果：注册房地产估价师根据估价目的，遵循估价原则，按照评估工作程序，利用科学的评估方法，在认真分析现有资料的基础上，经过周密准确的测算确定估价对象在设定条件下，于价值时点2018年05月28日的市场价值为（币种：人民币）：

总    价：462.06万元
大写金额：肆佰陆拾贰万零陆佰元整
各幢房屋价格详见下表：

	产权证号
	实际用途
	证载层数/

实际层数
	建成年代（年）
	评估建筑面积

（平方米）
	单价

（元/平方米）
	总价（万元）

	04-1028851号
	门卫
	1/1
	1997
	55.38
	771
	4.27

	04-1028852号
	办公
	1/1
	1997
	184.79
	909
	16.80

	04-1028853号
	仓库
	1/1
	1995
	144.9
	660
	9.56

	04-1028854号
	办公
	1/1
	1995
	249.08
	715
	17.81

	04-1028855号
	实验楼/

仓库
	1/2
	1997
	417.15
	1223
	51.02

	04-1028856号
	车间
	1/1
	1997
	161.2
	1132
	18.25

	04-1028857号
	车间
	1/1
	1997
	214.16
	1132
	24.24

	04-1028858号
	车间
	1/1
	1997
	113.42
	1132
	12.84

	04-1028859号
	车间
	1/1
	1997
	441.5
	1132
	49.98

	04-1028860号
	车间
	2/2
	1997
	148.38
	974
	14.45

	04-1028861号
	车间
	1/1
	1997
	335.32
	901
	30.21

	04-1028862号
	车间
	1/1
	1997
	929.89
	1401
	130.28

	04-1028863号
	车间
	1/1
	1997
	587.79
	1401
	82.35

	合计
	3982.96
	——
	462.06


特别提示：当事人或者其他利害关系人对评估报告有异议的，可以在收到评估报告后十五日内以书面形式向人民法院提出，逾期未提出，视为无异议。

致函日期： 2018年06月08日
                             山东贵恒信房地产土地评估经纪有限公司                                      

                                   二〇一八年六月八日
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第一部分  估价师声明

我们郑重声明：

1.注册房地产估价师在估价报告中对事实的说明是真实和准确的，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏；

2.估价报告中的分析、意见和结论是注册房地产估价师独立、客观、公正的专业分析、意见和结论，但受到估价报告中已说明的估价假设和限制条件的限制；

3.注册房地产估价师与估价报告中的估价对象没有现实或潜在的利益，与估价委托人及估价利害关系人没有利害关系，也对估价对象、估价委托人及估价利害关系人没有偏见；

4.注册房地产估价师是按照有关房地产估价标准的规定进行估价工作，撰写估价报告。

第二部分  估价的假设和限制条件

 1、一般假设

（1）估价对象产权明晰，手续齐全，可在公开市场上自由转让。
（2）市场供应关系、市场结构保持稳定、未发生重大变化或实质性改变。
（3）本次估价未对估价对象做建筑物基础和结构上的测量和实验，本次评估假设其无基础、结构等方面的重大问题。

    （4）交易双方都具有完全市场信息，对交易对象具有必要的专业知识，不考虑特殊买家的附加出价。

（5）估价对象建筑面积来源于估价委托人提供的《房屋所有权证》、《权利人名下不动产信息查询结果》，若与实际不符，应据实调整评估价值。因其不实造成的影响，本公司不承担任何责任。
（6）本次评估根据估价委托人提供的土地使用证等资料及注册房地产估价师调查了解，估价对象土地用途为商务金融用地，根据估价对象实际情况，本次估价对象仅为地上的房产，估价结果为地上房产的市场价格，不包含估价对象分摊占用的土地使用权的市场价值。
2、未定事项假设

（1）本估价结果在有效期内的使用是以相关房地产市场稳定、政策未有重大变化并排除了注册房地产估价师无法预知的不可抗力因素的影响为假设前提。
（2）假设估价对象于价值时点无影响其结果的租赁行为及估价委托人未签署影响其估价结果的租约。
  （3）估价结果未考虑未来处置风险。
3、不相一致假设
根据估价委托人提供的资料，证号为04-1028860号房产登记建筑面积为235.48平方米，经过估价师现场勘查，证号为04-1028860号房地产的部分建筑物已倒塌，剩余现状建筑物未有损坏，且为独立使用的建筑物，经估价人员实际测量剩余房产面积为148.38平方米，在征询委托方意见后本次评估按实际测量建筑面积148.38平方米，若估价委托人另提供出估价对象建筑面积的相关资料或者有测绘公司出具的房屋建筑面积测绘报告，则需重估，在此特别提醒报告使用人注意。
 4、背离事实假设

根据估价师调查了解，估价对象已抵押、查封，根据估价目的，本次评估是以估价对象未抵押、未查封为假设前提，在此特别提醒报告使用人注意。

5、本报告的使用限制条件

（1）本报告所依据的有关资料系由估价委托人提供，并对其真实性负责。因估价委托人提供的资料失真造成评估结果有误，估价方不承担责任。
（2）估价报告应用范围为估价委托人处理淄博淄川农村商业银行股份有限公司与杨忠军、山东川君化工股份有限公司等借款合同纠纷案，对涉案房产进行评估，为估价委托人提供客观、公正、合理的市场价值参考，若改变估价目的及使用条件或再提供新的合法有效资料，需向本评估机构咨询后作必要修正甚至重新估价。

（3）未经估价方和估价委托人书面同意，本报告的全部或部分及任何参考资料均不允许在任何公开发表的文件、通告或声明中引用，亦不得以其他任何方式公开发表。

（4）本估价报告自出具之日 2018年06月08日起一年内有效。恰当使用本估价报告是估价委托人和其他估价报告使用者的责任，我公司对估价委托人和其他估价报告使用者不当使用估价报告所造成的后果不承担责任。

第三部分  估价结果报告

一、估价委托人

单位名称：淄博市淄川区人民法院
二、房地产估价机构

单位名称：山东贵恒信房地产土地评估经纪有限公司

单位地址：济南市历下区山大路242-2号A座616号

资质级别：壹级       

有效期限：2016年3月26日至2019年3月25日
资格证书编号：建房估证字【2013】025号

法定代表人：董月华 

联系电话：18606383737
三、估价目的

    根据《山东省淄博市淄川区人民法院评估委托函》[（2018）鲁0302评85号]要求，对估价对象进行科学鉴定，为委托方提供客观、公正、合理的市场价值参考。

四、估价对象

    本次估价对象为山东川君化工股份有限公司所属淄川区经济开发区东山社区房产（不包含国有土地使用权）。
1、 实物状况

本次估价对象建筑物为山东川君化工股份有限公司位于淄川区经济开发区东山社区地上房产。根据估价委托人提供的《房屋所有权证》及注册房地产估价师实地查勘了解，估价对象房屋所有权人为山东川君化工股份有限公司，房屋坐落为淄川区经济开发区东山社区，详见下表：
	房屋所有权证号
	幢号
	房屋总层数
	建成年代
	结构
	证载用途
	建筑面积（㎡）
	房产状况

	04-1028851号
	1
	1
	1997
	混合
	门卫
	55.38
	估价对象外墙长条瓷砖，内墙涂料，地面水泥，铝合金门，塑钢窗，屋顶为平顶，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028852号
	2
	1
	1997
	砖混
	办公
	184.79
	外墙部分瓷砖部分水泥抹面，内墙刮瓷，地面瓷砖，铝合金门窗，走廊内地面瓷砖，底部1.3米砖基础，铝合金窗，水、电配套，屋顶为尖顶瓦房，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028853号
	3
	1
	1995
	砖木
	仓库
	144.90
	现场勘查未能进入室内，外墙涂料，尖顶瓦房，钢窗，简易门，水、电配套，房屋维护、保养状况一般。

	04-1028854号
	4
	1
	1995
	砖木
	仓库
	249.08
	外墙涂料，内墙涂料，铝合金门窗，少部分钢窗，尖顶瓦房，地面部分瓷砖，部分水泥，实际用途为办公，水、电配套，房屋维护、保养状况一般。

	04-1028855号
	5
	2
	1997
	混合
	仓库
	417.15
	外墙墙漆，内墙刮瓷，共2层，尖顶瓦房，1层简易门，塑钢窗，地面水泥，部分墙面瓷砖，1-2层外置楼梯，水泥台阶，不锈钢扶手。 2层为4个实验车间，铝合金门，塑钢窗，顶部简易吊顶，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。估价对象证载1层，实际为2层使用。

	04-1028856号
	6
	1
	1997
	混合
	仓库
	161.20
	内外墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7.2米，屋顶檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028857号
	7
	1
	1997
	混合
	仓库
	214.16
	内外墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7.2米，屋顶檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028858号
	8
	1
	1997
	混合
	仓库
	113.42
	内外墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7.2米，屋顶檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028859号
	9
	1
	1997
	混合
	仓库
	441.50
	内外墙墙漆，地面水泥，铁门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7米，屋顶铁架檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况一般。

	04-1028860号
	10
	2
	1997
	混合
	仓库
	148.38
	内外墙墙漆，地面水泥，部分窗户已破，实际用途为车间，1-2层外置楼梯，平顶，水、电配套，房屋维护、保养状况差。面积说明：该车间证载面积为235.48平方米，现场勘查，后面部分倒塌，扣除后剩余部分建筑面积为148.38平方米。

	04-1028861号
	11
	1
	1997
	钢结构
	仓库
	335.32
	底部混凝土基础，顶部铁架水泥檩条，彩钢板覆顶，地面水泥，铝塑推拉门，塑钢窗户，实际用途为车间，檐高7米，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028862号
	12
	1
	1997
	钢混
	仓库
	929.89
	外墙墙漆，内墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，铝合金窗户，用途为车间，檐高7.2米，屋顶铁架檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	04-1028863号
	13
	1
	1997
	钢混
	仓库
	587.79
	外墙墙漆，内墙水泥抹面，地面水泥，下拉卷帘门，铝合金窗户，用途为车间，檐高7.2米，屋顶铁架檩条，尖顶瓦房，水、电配套，房屋维护、保养状况较好。

	合计
	3982.96
	——


2、权属状况

本次估价对象为山东川君化工股份有限公司所属淄川区经济开发区东山社区的房产。房屋所有权人为山东川君化工股份有限公司，房屋坐落为淄川区经济开发区东山社区，房屋所有权证号为淄博市房权证淄川区字第04-1028851号、04-1028852号、04-1028853号、04-1028854号、04-1028855号、04-1028856号、04-1028857号、04-1028858号、04-1028859号、04-1028860号、04-1028861号、04-1028862号、04-1028863号，共有情况为单独所有，产权来源为购买。至价值时点，根据委托方提供资料《权利人名下不动产信息查询结果》及估价师调查了解，估价对象已抵押、查封。

详见下表：

	幢号
	证号
	坐落
	证载面积
	用途
	权属状态

	1
	04-1028851号
	经济开发区东山社区
	55.38
	门卫
	权属，抵押、查封

	2
	04-1028852号
	经济开发区东山社区
	184.79
	办公
	权属，抵押、查封

	3
	04-1028853号
	经济开发区东山社区
	144.9
	仓库
	权属，抵押、查封

	4
	04-1028854号
	经济开发区东山社区
	249.08
	仓库
	权属，抵押、查封

	5
	04-1028855号
	经济开发区东山社区
	417.15
	仓库
	权属，抵押、查封

	6
	04-1028856号
	经济开发区东山社区
	161.2
	仓库
	权属，抵押、查封

	7
	04-1028857号
	经济开发区东山社区
	214.16
	仓库
	权属，查封

	8
	04-1028858号
	经济开发区东山社区
	113.42
	仓库
	权属，查封

	9
	04-1028859号
	经济开发区东山社区
	441.5
	仓库
	权属，抵押、查封

	10
	04-1028860号
	经济开发区东山社区
	235.48
	仓库
	权属，抵押、查封

	11
	04-1028861号
	经济开发区东山社区
	335.32
	仓库
	权属，抵押、查封

	12
	04-1028862号
	经济开发区东山社区
	929.89
	仓库
	权属，抵押、查封

	13
	04-1028863号
	经济开发区东山社区
	587.79
	仓库
	权属，抵押、查封


估价对象所在地块已取得《国有土地使用证》 [淄国用（2010）第C00726号]，土地使用权类型为出让，规划用途为商务金融用地，使用权面积为10076.87平方米，终止日期为2049年12月28日。根据注册房地产估价师调查分析，估价对象土地开发程度为宗地外“七通一平”，宗地内“五通一平”。
 3、地理位置与周围环境

估价对象位于淄川区经济开发区东山社区，南临松龄西路，东临246省道，西临张博复线，道路四通八达，交通便捷度较高。估价对象北临淄川区东山经济适用房及东山社区居委会居住区，淄川区开发区实验小学位于宗地以北，西距般阳中学1.8公里，北距康桥名郡生活居住区1.6公里，西距水务家园生活区1000米左右，东距淄博澳翔食品公司开发的淄川区水产城批发市场1.1公里，周围环境较好、无辐射、供水、供电、供气等基础设施完备，公共服务设施较齐全， 路网较好，通过松龄西路与张博路复线、205国道、张博路、庆淄路等相连，距高速路口约5000米，交通便捷度高，有利于企业对外的发展、销售、运输等。
五、价值时点

价值时点确定为注册房地产估价师实地查勘之日2018年05月28日。

六、价值类型

此次评估的估价对象为淄川区经济开发区东山社区的房产（不含土地），估价对象总建筑面积为3982.96平方米，砖木、混合及钢混结构，设计用途为门卫、办公、仓库，设定用途为门卫、办公、车间，于价值时点2018年05月28日的房产市场价值。

七、估价原则

   （1）客观、独立、公正原则：要求站在中立的立场上，实事求是、公平正直地评估出对各方估价利害关系人均是公平合理的价值或价格的原则。
   （2）合法原则：要求估价结果是在依法判定的估价对象状况下的价值或价格的原则。
   （3）价值时点原则：要求估价结果是在根据估价目的确定的某一特定时间的价值或价格的原则。
   （4）替代原则：要求估价结果与估价对象的类似房地产在同等条件下的价值或者价格偏差在合理范围内的原则。
   （5）最高最佳利用原则：要求估价结果是在估价对象最高最佳利用状况下的价值或价格的原则。最高最佳利用：房地产在法律上允许、技术上可能、财务上可行并使价值最大的合理、可能的利用，包括最佳的用途、规模、档次等。

八、估价依据

1、《中华人民共和国城市房地产管理法》；

2、《中华人民共和国物权法》；

3、《司法鉴定程序通则》；

4、 中华人民共和国国家标准《房地产估价规范》；

 5、中华人民共和国国家标准《房地产估价基本术语标准》；
 6、《山东省淄博市淄川区人民法院评估委托函》复印件；
7、《淄博市不动产登记信息查询结果证明》复印件；

8、《权利人名下不动产信息查询结果》复印件；

9、《房屋所有权证》复印件；

10、估价机构和注册房地产估价师掌握和搜集的有关资料；

     11、国家和地方其他有关的法律、法规及政策性文件。

    九、估价方法

    房地产估价方法主要有比较法、收益法、成本法、假设开发法、基准地价修正法等。

比较法：选取一定数量的可比实例，将它们与估价对象进行比较，根据其间的差异对可比实例成交价格进行处理后得到估价对象价值或价格的方法。比较法求取的市场价值为房地产价值，单纯房屋不适宜使用比较法。
收益法：预计估价对象的未来收益，利用报酬率或资本化率、收益乘数将未来收益转换为价值得到估价对象价值或价格的方法。收益法求取的市场价值为房地产价值，单纯房屋不适宜使用收益法。
成本法：测算估价对象在价值时点的重置成本或重建成本和折旧，将重置成本或重建成本减去折旧得到估价对象价值或价格的方法。结合同类建筑在价值时点的建筑材料、建筑构配间和设备及建筑技术、工艺等，重新建造与估价对象建筑物具有相同效用的全新建筑物的必要支出及应得利润等较易求得，故采用成本法进行测算。
假设开发法：求得估价对象后续开发的必要支出及折现率或后续开发的必要支出及应得利润和开发完成后的价值，将开发完成后的价值和后续开发的必要支出折现到价值时点后相减，或将开发完成后的价值减去后续开发的必要支出及应得利润得到估价对象价值或价格的方法。估价对象为建成房屋，故不采用假设开发法进行测算。
基准地价修正法：在政府或其有关部门已公布基准地价的地区，利用有关调整系数对估价对象宗地所在位置的基准地价进行调整后得到估价对象宗地价值或价格的方法。本次评估是以房屋为主评估，不适宜基准地价修正法。
估价人员在认真分析所掌握的资料并进行了实地查勘之后，根据估价目的并结合估价对象的用途和实际状况及周边房地产市场状况，选取成本法作为本次估价的基本方法。
十、估价结果

本着公正、公平、公开的总原则，经注册房地产估价师实地查勘和对估价对象所在区域的市场分析，按照房地产评估的基本原则和估价程序，选择适宜的估价方法，评估得到估价对象房产在价值定义和有关限制条件下，于价值时点2018年05月28日的市场价值为（币种：人民币）：

总    价：462.06万元
大写金额：肆佰陆拾贰万零陆佰元整

各幢房屋价格详见下表：

	产权证号
	实际用途
	证载层数/

实际层数
	建成年代（年）
	评估建筑面积

（平方米）
	单价

（元/平方米）
	总价（万元）

	04-1028851号
	门卫
	1/1
	1997
	55.38
	771
	4.27

	04-1028852号
	办公
	1/1
	1997
	184.79
	909
	16.80

	04-1028853号
	仓库
	1/1
	1995
	144.9
	660
	9.56

	04-1028854号
	办公
	1/1
	1995
	249.08
	715
	17.81

	04-1028855号
	实验楼/

仓库
	1/2
	1997
	417.15
	1223
	51.02

	04-1028856号
	车间
	1/1
	1997
	161.2
	1132
	18.25

	04-1028857号
	车间
	1/1
	1997
	214.16
	1132
	24.24

	04-1028858号
	车间
	1/1
	1997
	113.42
	1132
	12.84

	04-1028859号
	车间
	1/1
	1997
	441.5
	1132
	49.98

	04-1028860号
	车间
	2/2
	1997
	148.38
	974
	14.45

	04-1028861号
	车间
	1/1
	1997
	335.32
	901
	30.21

	04-1028862号
	车间
	1/1
	1997
	929.89
	1401
	130.28

	04-1028863号
	车间
	1/1
	1997
	587.79
	1401
	82.35

	合计
	3982.96
	——
	462.06


十一、注册房地产估价师

	姓名
	注册号
	签    名
	签名日期

	董月华
	1120040185
	
	   年  月  日

	包红选
	1119960038
	
	   年  月  日


十二、实地查勘期

2018年05月28日
十三、估价作业期

2018年05月28日至 2018年06月08日
                            山东贵恒信房地产土地评估经纪有限公司                                      
                                   二〇一八年六月八日

                       第四部分  附 件

       1、《山东省淄博市淄川区人民法院评估委托函》（复印件）；
       2、《权利人名下不动产信息查询结果》（复印件）；

       3、《淄博市不动产登记信息查询结果证明》（复印件）；
4、《房屋所有权证》（复印件）；
5、《国有土地使用证》（复印件）；
6、估价对象位置图；
7、估价对象现场照片；

8、估价机构营业执照（复印件）；

9、估价机构资质证书（复印件）；

10、注册房地产估价师资格证书（复印件）。
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